1111RO
PRETO
PREF EITURA

21"Ltil 	T‘.1.t.w.Li ̂ Lis

.Praça  Arriktico Lopes. 109, Pi
Our() Preto, MG, 35400-

Tel: (31) 3559 33

Oficio no 26712021/SEMMA-OP/gapm
Assunto: Informação (PRESTA)
Data: 14/1212021

Ao Sr.
Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo
Prefeitura Municipal de Ouro Preto

Câmara Municipal de Ouro Preto
Protocolo

N°   SolaOS
Correspondencia Recebida
Em 	I  I

Ass.€4,s et1 	Li Min „

Prezado Senhor.

Corn  meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informar d V.S., que de
acordo com o solicitado na Indicação 453/2021,  o serviço de poda foi executado no mês
de agosto de 2021.

Os indivíduos arbustivos alvo rflo serviço foram da espécie ornamental "Ipê-mirim",
podendo o trabalho ser conferido "in-kxu".

Atenciosamente.

—
Guilherito;.--Antonio Pereira  Morals

Engenheiro Florestal
.Secretaria Municipal de Meio Ambiente

4,
Francisce• de Assis Gonzaga da Silva

Secretário Municipal de Meio Ambiente
Prefeitura Municipal de Ourr.+ Preto

!

,„,,,\,..",,,Louropreto.mg.go‘

IIIIRO
PRETO
PREFEITURA

a

Praça Atnérico Lopes, 109. Pi
Ouro Preto, MO, 35400-

TeL: (31)35933

Ofício n° 26712021/SEMMA-OP/gapm
Assunto: Informação (PRESTA)
Data: 14/1212021

Ao Sr.
Alex  Brito
Vereador
Câmara Municipal de Ouro Preto

Prezado Senhor.

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste informar a V.S., que de
acordo com o solicitado na Indicação 453/2021, o serviço de poda foi executado no mês
de agosto de 2021.

Os indivíduos arbustivos alvo do serviço foram da espécie ornamental "Ipê-mirim",
podendo o trabalho ser conferido "in-locu".

Atenciosamente.

Guilherme Antonio Pereira Morais
Engenheiro Florestal

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

X\-  --
Francisco de Assis Gonzaga da Silva

Secretário Municipal de Meio Ambiente
Prefeitura Municipal de Ouro Preto

	Page 1
	Page 2
	Page 3